
CO

PROČKDE

V ČEM MŮŽU BÝT NEJLEPŠÍ
KDE MÁM POTENCIÁL

Co umím? (schopnosti, dovednosti, kurzy, znalosti)
Co se mi v poslední době povedlo (i na
maličkostech záleží)? Jak jsem toho docílil/a?

CO MĚ OPRAVDU VÁŠNIVĚ ZAJÍMÁ
A TEDY MOTIVUJE

Jaké jsou mé sny a přání (co mě láká,
kam mě to táhne, co bych chtěla/a
zažít)?
Co mě baví? (zájmy, záliby)

JAKÉ MÁM MOŽNOSTI
A KDE MĚ TO UŽIVÍ

Jaké prostředí mě láká (práce venku,
uvnitř, s lidmi, se zvířaty apod.)
V jakém zaměstnání bych mohl/a
dělat aktivity, které mě baví (a jsem v
nich dobrý/á)?

VYTIPOVAT
OBOR

INFORMACE
O SŠ

SEBEPOZNÁNÍ

INFORMACE
O SVĚTĚ PRÁCE

VYBRAT
3 SŠ

PODAT 3
PŘIHLÁŠKY

PŘIPRAVIT SE
NA PŘIJÍMAČKY

Tak podle čeho

volit studijní

a profesní směr?

Volba kariéry je

v dnešní době proces

hledání vlastních kvalit

a jejich nejlepšího

využití. 

65 % pracovních pozic,

které budou zastávat

příslušníci generace Z,

dnes ještě neexistuje.

PŘI ÚVAZE NAD BUDOUCÍM PROFESNÍM SMĚREM HLEDEJTE:

JAK POSTUPOVAT PŘI VOLBĚ STŘEDNÍ ŠKOLY? 

KAM ZE ZÁKLADKY:
JAK SE ROZHODOVAT

zdroj

https://www.salmondo.cz/
https://www.manpowergroup.cz/wp-content/uploads/2017/07/Revoluce-dovednost%C3%AD-od-spot%C5%99ebov%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-pr%C3%A1ce-k-budov%C3%A1n%C3%AD-talentu.pdf


KAM ZE ZÁKLADKY:
MATERIÁLY KE STAŽENÍ

KALENDÁŘ DEVÁŤAKA

STÁHNOUT
MATERIÁLY

CHECK LIST K
PŘIJÍMAČKÁM

NA SŠ

ODKAZY K
PŘIJÍMAČKÁM

NA SŠ

https://www.salmondo.cz/
https://www.salmondo.cz/kalendar-devataka-a-checklist
https://www.salmondo.cz/kalendar-devataka-a-checklist

